
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18516

VIERNES, 6 DE JULIO DE 2018 - BOC NÚM. 132

1/1

C
V

E-
20

18
-6

35
9

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2018-6359   Anuncio de formalización del contrato de servicios de prevención 
ajeno de riesgos laborales en todas sus especialidades: seguridad, 
higiene, ergonomía, psicolociología aplicada y vigilancia de la salud. 
Expediente CON/179/2016.

   1. Entidad adjudicadora: 
 a) Organismo: Ayuntamiento de Camargo. 
 b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación. 
 c) Número de expediente: CON/179/2016. 
 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es. 

 2. Objeto del Contrato: 
 a) Tipo: Servicios. 
 b) Descripción: Servicios de Prevención ajeno de riesgos laborales en el Ayuntamiento de 

Camargo, en todas sus especialidades: seguridad, higiene, ergonomía, psicolociología apli-
cada, vigilancia de la salud. 

 c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 85147000-1 y 85148000-8. 
 d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria. 
 e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 16 de febrero de 2017. 

 3. Tramitación y procedimiento: 
 a) Tramitación: Ordinaria. 
 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 98.086,08 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación. Importe neto 16.984,44 euros. Importe total 28.088,25 euros. 

 6. Formalización del contrato: 
 a) Fecha adjudicación: 26-03-2018. 
 b) Fecha de formalización del contrato: 12-04-2018. 
 c) Contratista: Prevemont Sociedad de Prevención S. L.. 
 d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 12.946,65 euros. Importe total 21.565,45 euros. 

   
 Camargo, 20 de junio de 2018. 

 La alcaldesa, 
 Esther Bolado Somavilla. 

 2018/6359 


		Gobierno de Cantabria
	2018-07-05T10:08:48+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




